t
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 01.597.62710001-34

PORTARIA N° 035, DE 02 DE MARÇO DE 2023.

Dispõe sobre a nomeação da Coordenadora
Municipal do Programa Criança Feliz.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO, ESTADO DO
MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que dispõe a Lei Orgânica
do Município e o que dispõe a Lei Municipal n° 028/2002, lei essa que dispõe sobre o Regime
Jurídico dos Servidores Públicos de Gov. Edison Lobão/MA.

RESOLVE:

Art. P - Nomear a senhora NATHALIA BARROS MARTINS portadora do CPF

nO***278.823**, para o cargo em comissão de Coordenadora Municipal do Programa Criança

Feliz.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e Publique-se.

GABINETE DO PREFEITO, EM GOVERNADOR EDISON LOBÃO, ESTADO DO
MARANHÃO, 02 DE MARÇO DE 2023, 2020  DA INDEPENDÊNCIA E 135 0  DA
REPÚBLICA.

GERALDO EVANIARO ERÁGrDE SOUSA
Municipal

[1

E-MAIL: gabgove1gmai1.com

t ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 01.597.62710001-34

PORTARIA N° 035, DE 02 DE MARÇO DE 2023.

Dispõe sobre a nomeação da Coordenadora
Municipal do Programa Criança Feliz.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO, ESTADO DO
MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que dispõe a Lei Orgânica
do Município e o que dispõe a Lei Municipal no 028/2002, lei essa que dispõe sobre o Regime
Jurídico dos Servidores Públicos de Gov. Edison Lobão/MÁ.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear a senhora NATHALIA BARROS MARTINS portadora do CPF
nO***278.823**, para o cargo em comissão de Coordenadora Municipal do Programa Criança

Feliz.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e Publique-se.

GABINETE DO PREFEITO, EM GOVERNADOR EDISON LOBÃO, ESTADO DO
MARANHÃO, 02 DE MARÇO DE 2023, 202 0  DA INDEPENDÊNCIA E 135 0  DA
REPÚBLICA.

GERALDO EVAkÓA DE SOUSA
Prefei o Municipal

.

E-MAIL: gabgoveIgmai1.com

94 PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO
RUA URBANO ROCHA, 3, CENTRO CENTRO. GOVERNADOR EDSON LOBÃO-MA

CNPJ: 01.597.62710001-34

34 ? 	 Página 1 de 1

Ficha Cadastral Simples 	 - 	fl 	 0210312023

A
,—Identil9caçàodoTrabalhador

Registro 	Nome

005176 NATHALIA BARROS MARTINS

Nome do pai

IAIMUNDO MARTINS JORGE FILHO

Endereço

RUA PROJETADA C, 21

Cldade/UF

GOVERNADOR EDSON LOBAO/MA

Nome da

JAIRA OLIVEIRA BARROS

Bairro

VILA GETAT

CEP 	 Telefone Fixo

659280'O0

Dt.Nascimento

24/11/1997

Telefone Celular 	Matricula/Contrato

- 	 5176-1
2

o 	PIS/PASEP 	CPF 	 RG 	 CTPS

Título Eleitoral 	Zona Seção

212.87298.8512 	056.278.823-95 	043533882011- 000021210040-MA

073561951198 	103 0067

C.N.H. Número 	 C.N.H. - Expedida 	 C.N.H. - UF

C.N.H. - Validade

C.N.H. - Categoria

,—snwrmdçues ne Aumlssao

Dt. Admissão 	Tipo de Admissão

1711012022 	10-Primeiro Emprego (Admissão de

Cargo Atual

0462- ASSISTENTE SOCIAL NAO EFETIVO

Vinculo

02 - Não Efetivos e Outros

Tipo Salário 	Horas/Mês Ref. Salarial / Valor

1 - Mensal 	180 	447,00 - 2.700,00

CB0

251605

Categoria

0-

Dt. Término

Divisão Subdivisão

000316 - DESENVOLVIMENTO SOCIAL 000110 - DESENVOLVIMENTO SOCIAL

'Unidade Local de Trabalho

000117- SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 000219- SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Categoria 	 Ocorrência 1 Aposentado Pensionista FGTS Optante DL Opção

20 - Servidor Público Ocupante, exclusivamente, 	00 	Não 	Não 	Não

Situação 	 Data da Situação 	Sindicato

1-Normal 	 -

Características Físicas

Raça/Cor 	Sexo 	Doador Tipo Sangue Sinais
:NAO 	Fem 	Não

Alergias 	 Moléstia Grave

L 	 Não 	/ J

.

Fiorilli S/C Software Ltda.

4'

Diário Oficial
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

INSTITUIDO PELA LEI N°00312017
EXECUTIVO

ISSN: 27644409

SUMÁRIO

Descrição

rARIA  -C 035, DE 02 DE MÇ9

PORTARIA N 034 DE 02 DE MARÇO DE 2123.

Dirpõe sabre a nonoaS á, Supaintendnic de Tâisito do
Município

O PREFETTO DO MUNICÚJO DE GOVERNADOR EDISON
LOBÃO, ESTADO DO MARANHÃO, no to de soas atiihiiçõcs
legais e de znxt com o que dispõe a Lei Orginica do Município e
que dispõe a Lei Municipal n°022/2002. lei essa ipie dispõe sigxe o
Regime Jurídico dos Seividores Públicos de 6ev. Edls.i Lobô&MA,

RESOLVE:

Au. 1°- Exonaar o senhor JDSC}'flNO DA SILVA pntxIor do

CPF ufl9.173' do o wgo de P*nsimnito em caniissão de

sunnrcrx»unt DE ~SITO DOIMUNICíPIO.

Art r - Essa Portaria entra an vigor na data da gSilkação, com

fátos retoativos a 0UO3/2023.

Regisbc-t e.PuMique-sc

GABINETE DO PREFErm, EM GOVERNADOR EDLSON
LOBÃO, ESTADO DO MARANHÃO, 02 DE MARÇO DE 2023,
207? DA INDEPk?JD&JQA E 13$' DA REPÚBLICA.

PORTARIA ti' 035, DE 02 DE MARÇO DE 2123.

Diqiôr sabre a wm~ &r Carda,aforo Mwzidpzldo Programa
Oiança Ft

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON
LOBÃO, ESTADO DO MARANHÃO. no em de mas atribzçõcs
legais e de acordo com o que dispõe a Lei Orgkiica do Município e
que dispõe a Lei Municipal no 02~ lei em que dispõe sdn o
Regime Jurídico dos Savidtwes Públicos de Gnv. E&sco LoMofMA.

RESOLV&

Aut 10  - Nomear a saih*n NATIIAUA BARROS MARTINS

poitadixa do CRI' o'27ft22Y, para o cargo em a,misso de

Coordenairn MoJIlcipal do Prognna Cijança Fdrz.

Ait r- Esan PodaS ata au viga data da 1wtlicação.

Re ftMu

GABINETE DO PREFEITO, EM GOVERNADOR EDISON
LOBÃO. ESTADO DO MARAKIIÃO. 02 DE MARÇO DE 2023.
207? DA INDEPENDÊNCIA E 135' DA RtPÚBUC&

GIRALDO EVANDRO BRAGA DE SOUSA

GERALDO EVANDRO BRAGA DE SOUSA
PrdS, Mnnidpal

PrSdtn Municipal

:

Ç41uIJÇ,

• tLiJMi 1 UX1t 4 • flTi•ji *a!aflQc' 'Tp4 *

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

o
RUA IMPERATRIZ II, N° 800. CENTRO

(30V. EDISON LOBÃO - MA. CEP-  65928-000

Emait smad@govemadorecfisosobaoina.govk

Tsefone: (99)985214266

MATHEUS SOARES CARVALHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

LUCAS HENRIQUE COMES BEZERRA

PROCURADOR GERAL DO MUNICIPIC)

GERALDO EVANDRO BRAGA DE SOUSA

PREFEITO

.

Icp
Brasil

Este docuento é assinad3
digitairte, o que garante a
autenticidade do seu ca.teSdo.

nano it caianDt £21"

flraaj.I; verbetiü s€hotat)

Cflto de Tem": 023!2023 17:41:18

:t%:i